
ESTADO DO CEARÁ 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA 
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA - RUA PADRE CÍCERO, SIN - CENTRO. 

RESOLUÇÃO No /2024 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida 
em Sessão Ordinária, no 150 (décimo quinto) dia do mês de maio do ano 
dois mil e vinte e quatro (2024), às 15h00min, em sua Sede própria sito 
nesta Cidade, na Rua Padre Cicero, S/N° - centro, tendo em vista a 
soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo Municipal, RESOLVE 
APROVAR, O PROJETO DE LEI No 019/2024 DE AUTORIA DA 
VEREADORA MACIELLE DANTAS BRANDÃO MACEDO, DATADO DE 
08 DE MAIO DE 2024, CUJA EMENTA: DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO 
DO PROGRAMA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR NO SERVIÇO 
MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTINADO A ATENDER AS PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA E AS PESSOAS IDOSAS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO 
DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS, para que surta seus jurídicos e legais efeitos. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará, 
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 15 de maio de 2024. 

Cont fls 02... 



• 

41 

fls. 02 — RESOLUÇÃO N° ÇJtI2O24. 

Data retro: 15/05/2024. 

Macielle Dantas Brandão Macfido - Pr identa 

UAJtA9
ice- residente 

— lo Secretário 

6i - fl  
Enoque Leite 

Edu ato P 

ra Neto — 20 Secretário 


